Rejoinder al'
 replicatio &
 al bar al conu-
 fans.

seifit' de præd' annuitate five annuali reddit' quadragint' li-
 brar' in dominico suo ut de libero tenemento pro termin' vi-
 tæ suæ si præd' Johan' Gardiner & Agnes vel eor' alter tam
 diu vixerit, & hoc parati sunt verificare unde petunt judic' &
 retorn' averior' præd' una cum damnis, &c. sibi adjudicar', &c.
 Et præd' Agnes ut prius dicit quod præd' Johan' Gardiner fuit
 seifit' de maner' præd' cum pertin', unde, &c. in dominico suo
 ut de feodo, ipsoq; Johanne sic inde seifit' existen' præd' finis
 in cognitione præd' Will' Bredon & Johan' Bredon superius
 primo mentionat' levavit in præd' Curia Reg' hic in præd' Oc-
 tabis Sancti Michaelis, anno regni dict' dom' Reg' nunc vice-
 sim' nono supradict' coram præfat' tunc Justic' & aliis dict'
 dom' Reg' fidelibus tunc ibi præsentibus, inter præf. Edmun-
 dum Cary militem, & Robert' Cary arm' quer', ac præfat'
 Will' Cary arm', Johann' Gardiner & ipsam Agnetem modo
 quer' tunc uxorem præd' Johan' Gardiner, & præfat' Georg'
 Totty & Eliz. uxorem ejus deforc' de manerio præd', cum
 pertin', unde, &c. Ac de præd' tenementis & reddit' cum
 pertin' in præd' sine in cognitione præd' superius primo men-
 tionat', quodq; idem finis in forma præd' levat', habit' & le-
 vat' fuit ad ulum præd' Johan' Gardiner & ipsius Agnetis, pro
 termino vitarum suar' & eorum alterius diutius viven' & post
 decessum præd' Johannis & Agnetis, ad usum præd' Willi-
 helmi Cary & hæred' de corpore suo legitime procreat', &
 pro defectu talis exitus ad usum præd' Roberti Cary militis
 & hæred' de corpore suo legitime procreat', & pro defectu ta-
 lis exitus ad usum præd' Henr' Cary militis, Dom' de Hunf-
 don, & hæred' suor' imperpetuum, virtute cujus finis, ac vi-
 gore præd' flatuti de usibus in possession' transferend' tent'
 edit', præd' Johan' ac ead' Agnes fuer' seifit' de maner' præd'
 cum pertin', unde, &c. in dominico suo ut de libero tenemen-
 to pro termino vitar' ipsor' Johan' & Agnetis & eor' alterius
 diutius viven', remanere inde post mortem ipsor' Johan' & Ag-
 netis præf. Will' Cary & hæred' de corpore suo legitime pro-
 creat', remanere inde pro defectu talis exitus præf. Rob. Ca-
 ry & hæred' de corpore suo legitime procreat', remanere inde
 pro defectu talis exitus præf. Henr' Cary militi Dom' de
 Hunfdon, & hæred' suis imperpetuum, quodq; præd' Johan'
 Gardiner & Agnete sic de maner' præd' cum pertin', unde,
 &c. pro termin' vitarum ipsor' Johann' & Agnetis & eorum
 alterius diutius viven' in forma præd' seifit' existen', remanere
 inde post mortem ipsor' Johan' & Agnetis præfat' Will' Cary
 & hæredibus de corpore suo legitime procreat', remanere in-
 de pro defectu talis exitus præf. Rob. Cary & hæred' de cor-
 pore suo legitime procreat', remanere inde pro defectu talis exi-
 tus præf. Henr' Cary militi Dom' de Hunfdon & hæred' suis
 spectan' ante levation' præd' finis in cognitione præd' Willihel-
 mi Bredon & Johan' Bredon superius secundo mentionat',
 præ-